‘ Autorita di Sistema Portuale
1 del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa di Gallura

DECRETON. 2320

OGGETTO: “CERNITA RACCOLTA TRASPORTO E SMALTIMENTO DEI RIFIUTI PRESENTI NELL’AREA
DEMANIALE CENSITA AL FG. 17, MAPP.LE 693/PARTE DEL COMUNE CENSUARIO DI CAGLIARI
SITA IN LOC. “SA PERDIXEDDA” - CODICE CIG Z3E2469A02"” - PARZIALE RETTIFICA DECRETO N.
307 DEL 31.07.2018

Il Presidente dell’Autorita di Sistema Portuale del Mare di Sardegna

VISTI - la Legge 84/94 e s.m.i.;
- il D.M. n. 369 del 17.07.2017 che nomina il Prof. Avv. Massimo Deiana Presidente
dell’Autorita di Sistema Portuale del Mare di Sardegna;
CONSIDERATO - che con Decreto del Presidente n. 307 del 31.07.2018 il servizio in oggetto & stato
affidato alla Societa Eco Silam Srl ex S.S. 131 Km 9,2 snc — 09028 Sestu (CA) P. IVA
02054560921 per aver offerto un ribasso del 1,0 % corrispondente a € 36.630,00 € oltre
a 2.000,00 oneri per la sicurezza e oltre IVA;
- che per mero errore materiale nel Decreto del Presidente n. 307 del 31.07.2018 é stato
indicato I'importo di 44.688,60 € in luogo di 47.128,60 €, per aver calcolato I'IVA

escludendo gli oneri della sicurezza;

Tutto cio premesso e considerato

DECRETA
di rettificare parzialmente il Decreto del Presidente n. 307 del 31.07.2018 nella parte dell'impegno di spesa
sostituendo I'importo in esso indicato di 44.688,60 € con I'importo corretto pari a 47.128,60 € da impegnare
a favore della Societa Eco Silam Srl ex S.S. 131 Km 9,2 snc — 09028 Sestu (CA) P. IVA 02054560921 sul capitolo
U121/40 del bilancio di competenza.

cx\gwﬂlﬁ;ab OR ~‘w‘x 20 18

@I@g&éﬁm al

,/(
Per la copertura finanziaria

1) Dllfente Area Amministrativa

}Mmﬂ/zavemgs{

1l Segretario Generale

Avv. Natale Ditel
/4Mv5(/

/




